
UKEPLAN FOR: 8A UKE: 7 2023 - 2024 http://www.minskole.no/nordlandet 
 

Kontaktlærere: Jan Kristian Sørli jan.kristian.sorli@kristiansund.kommune.no og Elise Andrea 
Kruse elise.andrea.kruse@kristiansund.kommune.no  
Helsesykepleier: Elisabeth Nylander: elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no  
Klassekontakter: Kirsti Sakshaug (Ciljan) og Kristin Hjertvik (Leon) 

Ordenselever: 
Akram og Milian 
 

MOT 
til å leve 

til å bry seg 
til å si nei 

 

Informasjon: 
 
 

 

 

 

MOT Til mandag Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag  

 

L 
E 
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ØV PÅ SANGTEKSTEN OG 
DINE OPPGAVER TIL 
FORESTILLINGEN! 

ØV PÅ SANGTEKSTEN OG 
DINE OPPGAVER TIL 
FORESTILLINGEN! 

ØV PÅ SANGTEKSTEN OG 
DINE OPPGAVER TIL 
FORESTILLINGEN! 

ØV PÅ SANGTEKSTEN OG 
DINE OPPGAVER TIL 
FORESTILLINGEN! 
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UKEPLAN FOR: 8A UKE: 7  
 

 

MOT Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
1. time 
08.25 -
09.10 

 
Øving til NGP 
 

- Ordne kulisser 
- Ferdigstille nummeret 
- Øve på sang og dans 
- Lage ferdig powerpoint 

til sidelerrett 
- Lage “bakomfilm” 

 

 
8A har sceneprøve kl. 10.30 (Vi 
er nr. 5) 
 
 
 
8. trinn setter ut stoler kl. 11.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8A har sceneprøve kl 10.30 (Vi 
er nr. 5) 
 

 

 

SCENEPRØVE med 
gjennomgang av hele 
forestillingen 

 
 
 
 
Generalprøve kl. 12.00 
 
 

 

 

 

 

 

Forestilling (18-20) 
Elevene møter opp kl. 17.30 

 

 

 

 

Vi avspaserer i dag etter 

NGP-forestillinga torsdag 

kveld. 

 
 

 

Kos dere i ferien, vi sees 

igjen mandag 26. februar til 

vanlig tid og ordinær 

skoleuke. 

 

2. time 
09.15 -
10.00 

3. time 
10.10 -
10.55 

4. time 
11.30 -
12.15 

5. time 
12.25 -
13.10 

6. time 
13.15 -
14.00 


